PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 6 anpeast mo 12 anpeJast 2020roaxa

PAIINO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo

Yucio Jlenb Hegenn  Kanan TB
6.04  Jlonedeavnur, Kyabrypa

KyabTypa
KyabTypa
OTP

KyabTypa
OTP

JloM KuHO

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Ha3zBanue nepexauu Bpems
Bonpmme Manerpkum. [Ixeiimc bpenOEpH unTaeT CTUXOTBOPEHHE AJIaHa 7.25
Mnana "Henmocaymnasa mama'
X0 « Cynn06a Je10BeKa» 7.30
Bonbimme Manenskum. Upuna KnumoBa untaeT nepByro 4acTh ckazku KopHest 9.10

Yykosckoro "Anooaut"

100 yynec cBeTa. Tamk-Maxan — MaB3oneii-MeueTs, Haxosmuitcs B Arpe, Unus, na 10.20
L]

6epery peku Lxamua [ToctpoeH mo nmpukasy moromka Tameprinana — maaumaxa [Ilax-/xaxana B

naMATh 0 skeHe Mymra3-Maxan. OH 3aBOpa’kMBAeT ¥ NPUTATUBAET CBOMM BEIMYHUEM M TapMOHHEH.

Kpacusas nnanera. "Ilepy. ApxeoJsioruyeckasi 30Ha Yan-Yan" 10.35

100 gyzec cBeTa. Tapx-Maxan — mMaB3oi1eli-MedeTb, HaxoAsmmiicss B Arpe, Maausi, Ha 1 1 .05
Oepery pexu J:xamua IlocTpoen no npuka3dy noromka Tamepaana — nagumaxa Ilax-

JlxaxaHa B naMaTh 0 :keHe Mymra3-Maxaj. OH 3aBOpa:KHBaeT H NPUTATHBAET CBOUM

BeJIMYHEM U TapMOHHEH.

x.¢. «BepHbIe ApYy3bs» 13.30



7.04

BmopHux,

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
OoTP

KyabTypa
Perpo
Perpo

KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa

Perpo
Perpo
KyabTypa

KyabTypa

OoTP
OoTP

bonemme Manenpkum. Enmena CTemaHEHKO YWTaeT CTHUXOTBOpeHHEe KopHes
Yykosckoro "Kpagenoe connune'

Bonpmme Manenskum. EBrennii /{41108 ¢ nouepbro Bacunmucoil 4nTaroT CTHXH
Bepsi Ilos103k0B0I

Bonpmme Manenskum. [Dxeiimc bpenOépn umTaer CTHXOTBOpEHHE AJiaHa
Mnana "Hemocaymnas mama'

[TeneBpsr  xopoBoi  My3biku. Baagumup MwuauH #u  MocCKOBCKHH
roCyJapCcTBEHHBIN aKaJleMUYeCKHii KaMepPHBIH X0p

100 gynec cBeta. Tamk-Maxaa — maB3oueii-MeyeTh, Haxoasaumiicss B Arpe, Unaus, Ha
Oepery pexu /I:xamna Iloctpoen mo nmpukasy moromka Tamepiaana — maammaxa Illax-
Jxaxana B nmamsATh 0 keHe Mymra3z-Maxan. OH 3aBOpa:kKMBAaeT H NPUTATHBAET CBOMM
BeJIMYHeM M TapMOHMed.

Kpacuas mranera. "ABctpus. JlBopel 1 mapkoBblii ancam0.,1b HIEHOpyHH"

Pycckas knaccuka (.]IepMOHTOB)

®penepux Hlonen

Bonwsmme Manenskum. FOmmst [lepecninbg anTaeT CTUXOTBOpeHNE JKaHHI
Poxapn "BceoOmas ncropus"

Bonwsmme Manenskum. FOmmst [lepecninbg auTaeT CTUXOTBOpeHNE JKaHHI
Poxapn "BceoOmas ncropus"

bonpmme ManenskuM. FOmms Ilepecunbn uutaer ctuxoTBopeHHe JKxaHHU

Poxapn "BceoOmas ncropus"

Pycckas kiaccuka (JIEpMOHTOB)
Pycckas knaccuka ( FOFOJIL)

Bonpmme Manenskum. [Dxeiimc bpenOépH umTaer CTHXOTBOpEHHE AJiaHa

Mnana "Hemocaymnasa mama'

KpacuBas minanera "Hranusi. Ancam6aum Caxkpu-Montu B IlbeMoHTEe 1

Jlombapauu"

100 uyynec cBera. Kapraxema-ge-Mummac mam Kapraxena Wmnamiickas — nsiTbiii 1o
BejmunHe ropoa Koixymoun, kpynublii nopt Ha 6epery Kapu6ckoro mopst

100 uynec cBera. Kapraxena-ne-Unaumac wim Kapraxena Hmnamiickas — msiTbiii mo

13.55
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17.25
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20.45
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8.30
8.45
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11.05



8.04

Cpeda

KyabTypa

Perpo
KyabTypa

KyabTypa
OTP
KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa

KyasTypa

Perpo
KyasTypa

OTP
OTP

KyasTypa

BeinuuHe ropoa Kosrym6un, kpynnbiii nopt Ha 6epery Kapuockoro mops

Bboapmme Manenskum. Mpuna KnumoBa unraer nepByro yacTh ckazku KopHes

YykoBckoro "Aiiooant"

®penepux Hlonen

bonemme Manenpkum. Enmena CTEmaHEHKO YWTaeT CTHUXOTBOpeHHEe KopHes

Yykonckoro "Kpangenoe cosiHie'

[TeneBpsr xopoBoi Mmy3biku. I'emnagmii Jmutpsik m TocymapcTBeHHast

akajeMHu4eckasi xopopasi kanesiaa Poccun um. A.A. Opaosa

100 uyymec cBeTa. Kapraxena-ne-Mnauac winm Kapraxena Huamiickasi — msiThiii mo

BejmunHe ropoa Koixymoun, kpynublii nopt Ha 6epery Kapuockoro mopst

bonpmme ManenskuM. FOmms Ilepecunbn uutaer ctuxoTBopeHue JKxaHHHU

Poxapn "BceoOmas ncropus"

KpacuBas mranera. ""I'epmanus. Ctapsblii ropoa bamoepra"

Bonbimme ManenbkuM. EBrenmii JAs1ii0B ¢ no4vepbio Bacuiucoit yurTaror

ctuxu Bepsl Ilos103x0BOIM

bonpmme ManenskuMm. EBrenmii /{a1/0B ¢ goveppio Bacuimcoil yuraror

cTuxu Bepsi ITos103k0Bo0i

Bonbimie ManenbkuM. EBrenmii Js1/10B ¢ no4vepbio Bacuiiucoit yurTaror
ctuxu Bepsl ITos103x0B0OIM

Pycckas knaccuka (HexpacoB)

bonpmme Manenskum. FOmust Ilepecunbn uuTaer ctuxorBopeHue JKaHHH

Ponapu ""Bceoomias ucropus'

100 uynec cBeta. banrkok, borora, BoerHam. X103, Ku-Yacr, Hycu-be,
Beaunkasi crena, MekHec

100 uynec cBera. banrkok, borora, BoerHam. X103, Ku-Yacr, Hycu-be,
Beaunkasi crena, MekHec

Bonsmme Manenskum. J[xeiimc bpenO€pH anTaeT CTUXOTBOpEHNE AJIaHA
Muuna "Henmocayminast mama''
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9.04

Yemeepe

KyabTtypa

KyabsTypa
KyasTypa
OoTP
KyabTtypa
KyabTtypa
KyabTtypa
KyasTypa
JloM KnHO
KyasTypa
KyabTtypa
OTP

Bpems
OTP

KyasTypa

KyabsTypa
OoTP

KyasTypa

Bacunuii boukapeB, EBrenus ['nymienko, Jlroamuwia TutoBa B CHEKTaKie
Manoro teatpa ""Muumblii 00sabHoM'. [ToctanoBka Cepres JKeHoBaua. 3anuch
2006 rona

bonpmme Manenskum. Uprna KnumoBa gutaeT nepByro yacTh ckazku KopHest
YykoBckoro "Aiiooant"

[TeneBpsr xopoBoi my3biku. Basepuii IMoastncknii 1 Xop ['ocynapcTBeHHOM
aKaJIeMHYecKOr cCUM(pOHUIECKON Kamnelisl Poccnun

100 gymec cBerta. banrkok, borora, BberHam. Xio3, Ku-Yacrt, Hycu-be,
Beaukasi crena, MekHec

bonbime ManenbkuM. EBrenmii As10B ¢ no4vepbio Bacuiucoil yurTaror
ctuxu Bepsl Ilosi03x0B0IM

Kpacuas mranera. "Ilepy. Apxeosornyeckas 30Ha Yan-Yan"

bonsmme ManenpkuM. Ejiena CTenanenko yuTaeT cruxorBopenue Kopnes
Yykosckoro "Kpagenoe connune'
bonpmme Manenskum. Enena Ctenanenko yutaetr ctuxorsopenue Kopuest
Yykosckoro "Kpanenoe cosinue'

x.¢. «leBuarar»

bonwsmme Manenskum. Enena Ctenanenko yutaetr ctuxorsopenue Kopuest
Yykonckoro "Kpangenoe cosiHme'

Bosnbie Manenbkum. EBrenmii satiioB ¢ 1ouepbio Bacuiiucoit unraot
ctuxu Bepsi Ilos103x0B0OIM

100 uymec cBera. bysnoc-Aiipec. Tanro, Ilam6op, xaiimyp, O3epo
Artutaal, Pamecceym, Puo, Yinmann

x.¢. «Pada J1100BM»

100 uymec cBera. bysnoc-Aiipec. Tanro, Ilamo6op, xaiimyp, O3epo
Arturtiaan, Pamecceym, Puo, Ymmannb

bonpmme Manenskum. KOs Ilepecuns untaer ctuxorBopenne J:kanHu
Poxapn "BceoOmas ncropus"

Bonbmme Manenskum. [xeiiMmc bpenOEpH untaetr cTUXOTBOpeHHE AJIaHa
Mnana "Hemocaymnas mama'

100 uynec cBera. bysnoc-Aiipec. Tanro, Iamo6op, xaiimyp, O3epo
Artutiaal, Pamecceym, Puo, Yiumann

Kpacusas mnanera. "®pannus. Joauna Jlyapel mexxny Crosun-crop-Jlyap n
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16.25
17.05
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17.20
19.25

20.45

23.00
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17.05
17.20



10.04

Jlamuuua

Perpo

KyasTypa
KyasTypa

JloMm KUHO

KyabTypa
KyabTypa
OTP

OoTP

Perpo
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa
OTP
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

Ianonn-ciop-Jlyap"
Pycckas knaccuka (bapaTbIHCKHIA)

Bbonpmme Manenskum. Upuna KnumoBa guraer nepByro yacTh ckazku KopHest
Yykosckoro "Anooaut"
bonpmme Manenskum. Upuna Knumosa gutaer nepByro yacTh ckazku KopHest
Yykosckoro "Anooaut"

x.0. «BbIcoTa»

Bbonpmme Manenskum. Upuna Knumosa guraer nepByro yacTh ckazku KopHest
YykoBckoro "Aiiooant"

Bbonsmme Manenpkum. Ejiena CTenaneHnko yuTaeT cTuxorBopeHue Kopuesn
Yykonckoro "Kpangenoe cosinme'

100 gymec cBera. IlanTuabu, Xawnoii, Mappakem, Crtatys CB000abl,
IMommen, Ily361a

100 gymec cBera. llanTuabu, Xauoii, Mappakem, Crtatys CB000abl,
Hommnewn, Ily306.1a

Pycckas knaccuka (JIepMOHTOB)

Bonpmme Manenskum. EBrennii J[AT/10B ¢ fouepbio Bacuimcoi ynraot
ctuxu Bepsi ITos103k0Bo0i

Cepreit Makosenkuii, Bnagumup Kammyp, FOmua Csexakosa, Urops ScynoBuy
B cHekTakie MOCKOBCKOro TeaTpa IOHOro 3putens ''YepHeli MoHax'.
IToctanoBka Kambl I'mnkaca. 3anuce 2010 roga

Bbonsmme Manenskum. FOmmst [lepecribg auTaeT CTUXOTBOpeHNE I KaHHI
Ponapu "Bceoouias nucropus'

Konnept B Opmutake. Cumbormgeckuii opkectp Crine3ckoi huiapMOHUH,
O0benunennsiit xop Cankr-IletepOypra, lanmsas OpeH, Anam I'ynepuen
100 gymec cBera. IllanTuabu, Xawnoii, Mappakem, Crtatys CB000abl,
ommnewn, Ily306.1a

Bonbimme Manenskum. Mpuna KinrmoBa untaeT nepByo 4acTh ckazku KopHest
Yykosckoro "Anooaut"

Bonsmme Manenskum. J[xeiimc bpenO€pH unTaeT CTUXOTBOpEeHNE AJIaHa
Mnana "Hemocaymnasa mama'

Bonpmme Manenskum. [xeiimc bpenOEpH untaet cTUXOTBOpEeHHE AJIaHa
Mnana "Hemocaymnas mama'

17.45
19.25

20.45

23.00
7.25

8.45
10.20
11.05
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20.45



11.04

12.04

Cybboma

BocKpecenve

LenTp
KyabTypa
Perpo
JloM KuHO
KyabTypa
JloM KuHO
KyabTypa

JloM KuHoO
oTP

Lentp
OTP
KyabTypa
Bpemst
Lentp
KyabTypa
Bpemst
KyabTypa
KyabTypa
Perpo

B nentpe coOrrtuii ¢ AnHo# IIpoxopoBoii

"Ilpuxawyenns IlerpoBa u Baceuknna. O0ObIKHOBEHHBbIE 1 HEBEPOSITHBIE'' .
XynosxxectBeHHbIH puinbsM (Oxgecckas k/ct, 1983)

Pycckas kiaccuka (JIEpMOHTOB)
x.9. «ByAbTEe MOMM MYy3KeM»

"Kusasi npupoaa octpoBoB KOro-BocTounoii A3uu''. JlokyMeHTaIbHBII
¢bumeM (ABcTpust). "PoxxaeHHbIe n3 OrHS"

x.Q. «OIMHOKUM NMpeaoCTaBadACTCA oﬁmemnTne»

Hpuna IleroBa, Csernana HewmonseBa, Wropr KocromeBckuii, Mmuxami
Oununmnos, Janunn CnuBakOBCKUM B CIEKTaKje Tearpa uM. Bia. MaskoBcKoro
"Tanantel n nokJoHHUKHU'" . [TocTanoBka Munmayraca Kapbayckuca

x.¢. «MoOCKBa cjae3aM He BEpUD

Konnepr Bapsapsl «Jlen»

ocTekpuntym ¢ AnekceeM [IymkoBsIM

Konuepr AMutpus MajiukoBa "C uucroro nucra"

"Ilpukiarovenusi Ilerpoa n Baceuknna. O0ObIKHOBEHHbIE H HEBepOSTHBIE'' .
XynoxkectBeHHbIN GuinbM (Omecckas k/ct, 1983)

x.0. «B3er»
x.0. «MemoBbIil MeCSII

Komnekmus. Jlokymentansabiid cepuai. "I'ajepes Y gpdumu"

x.(. «YKpOLIEeHUe OTrHsD)

JEHb KOCMOHABTHKMU. "¥Opuii I'arapun. Cemb €T oqnHOUYeCTBa".
JloxymMeHTambHBIN (HHUITBEM

PomanTHuka pomanca

x.¢. «ZKMBeT TaKko# nmapeHn»

22.00
7.55

8.25
11.20
12.55

13.00
14.15

16.25
17.10
21.00
22.05
7.05

10.30
11.45
13.50
14.00
16.45

17.35
18.10
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